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Bağlantı için komple set ve CobotPump ECBPi entegrasyonu hafif robotlara
  

 

 
Tasarım Verileri
  

 

 
Teknik veri

 
 

için: Evrensel Robotlar

İnşaat kullanımı: CobotPump

ile: ItemPick

İnşaat: sabit kullanım

Öznitelik Değer

B2 230 mm

D 260 mm

H 330 mm

H1 365 mm

H2 130 mm

L2 158 mm

L1 299 mm

Öznitelik Değer

için Evrensel Robotlar

ile

ile ItemPick

Ürün ailesi 3D-R

Robotlar-Set Vizyonu
ROB-SET ECBPi RC-160 IP UR
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